Suprema Corte

de Justicia de la Na

Ponencia de la Ministra Yasmin Esquivel Mossa

Puesto - Funcién
e Ministra

@ Secretario de Estudio y Cuenta

______________ & Secretaria de Estudio y Cuenta
77777777777777 W Secretario de Estudio y Cuenta
______________ & Secretario de Estudio y Cuenta

& Secretario de Estudio y Cuenta

@ Secretario de Estudio y Cuenta

v

L

L

@ Secretario Auxiliar |

@ Secretaria de Estudio y Cuenta Coordinadora de Ponencia

law Secretario Particular de Mando Superior

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

I
& Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

v

4

v

Secretaria Auxiliar de Ponencia

Secretario Auxiliar de Ponencia

Secretario Auxiliar de Ponencia

mw Secretaria Auxiliar Il
G Secretaria Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
& Asistente de Gestion y Seguimiento
@ Asistente de Gestion y Seguimiento
& Asistente de Mando Superior
& Asistente de Mando Superior
& Profesional Operativo
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativa
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo

1de2

Estructura Ocupacional

Servidor Pablico

Esquivel Mossa Yasmin

Varela Dominguez Guadalupe de la Paz
Martinez Lépez Fanuel

Villafuerte Alemén Selene
Gonzalez Pérez Alejandro Félix
Davalos de los Rios Mariano

Soto Carrillo David Antonio

Trejo Osornio Luis Alberto

Acufia Olvera Luis Manuel

Romero Mendoza Jozue Tonatiuh
Gonzélez Flores Kathia

Jaimes Gaona Ménica

Velarde Bernal Juan

Montealegre Ramirez Lizbeth Berenice
Garcia De la Mora Luis Enrique
Penagos Ruiz Yaremy Patricia
Cuellar Salas Antonio

Soto Lépez Eligio

Martinez Cérdoba Alfonso

Mejia Paz Maria Guadalupe
Cuevas y Medina Rodrigo Arturo
Carrasco Daza Constancio
Herrera Rivero Ma. de la Luz

Silva Mufioz Alejandra

Davila Mayorga Maria de la Luz
Rodriguez Gallardo Renata
Garciagranados Mota Velasco Maria Fernanda
Ocampo Jiménez Celia

Vézquez de Gyves Jorge Antonio
Aforve Ferndndez Maria José
Gatica Calderén Liliana

del OImo Guerrero Josefina
Sanchez Romo Adriana Matzayani
Mora Bahena Ramon Agustin
Cantero Vibaldo David Alejandro
Barrera Martinez Veronica

Ponce Hernandez Alicia Karina
Vega Torres Alberto

Pefia Mendoza Karla Guadalupe
Ceballos Peniche Georgina Aurora
Ruiz Garcia Martin Carlos
Amezcua Rodriguez Norma
Oropeza Garcia Ana Ilvonne
Herrera Osorio Cynthia Edith
Martinez Lépez Sergio

Murillo Ramos Marlene
Fernandez Mendoza Carlota Amalia
Martinez Naquid Ana Karen
Grajeda Vivero Bertha Ella
Santiago Velasco Deni

Mufioz Aguirre Carla Maria

Alarcén Tellez Edgar

Plaza

4747

303

315

4212

4229

5182

4804

299

300

312

4246

4552

5147

5320

5321

4238

4840

5176

314

1210

5303

3436

307

333

5177

5179

5188

4497

3972

4876

5133

5358

4204

4924

3667

4211

345

316

336

337

3123

3589

3555

3285

3634

4244

4485

4603

4240

4895

4825

15 de octubre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Na Ponencia de la Ministra Yasmin Esquivel Mossa
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Pablico Plaza
m@ Profesional Operativa Monroy Gémez Alejandra Rocio 4918
@ Profesional Operativa Macedo Pérez Adriana 4546
@ Profesional Operativo Martinez Camacho Gerardo 4984
@ Profesional Operativa Rodriguez Junquera Gonzélez Daniela 5317
m@ Profesional Operativa Marquez Avila Paula Sonia 410
& Técnico Operativo Cruz Reyes Angel Daniel 301
& Técnica Operativa Sierra Machado Jimena 3579
@ Técnico Operativo Serafin Mayorga Noé Gabriel 3718
mw Técnico Operativo Duefias Gonzalez Carlos 4213
@ Técnica Operativa Santizo Bernal Maria Itzel 4330
@ Técnico Operativo Madrigal Garcia Fernando 3768
@ Técnico Operativo Monroy Marrén Adolfo 4803
& Técnico Operativo Cantero Ayala David Fabian 5101
@ Técnico Operativo Rodriguez Garcia José 5122
& Técnico Operativo Huerta Garcia Octavio 5184
@ Técnico Operativo Casillas Zavalza Francisco Javier 5185
& Técnica Operativa Peguero Moreno Mariana Teresa 5186
@ Técnica Operativa Cristobal Barrera Luisa Ximena 3890
mw Técnico Operativo Estrada Solano Luis Carlo 5359
& Técnico Operativo Rodriguez Montafiez Carlos 5362
mw Oficial de Servicios Lépez Lopez Sofia 310
mw Oficial de Servicios Barrientos Morales Joel 5314
mw Oficial de Servicios Haddad Servin Sofia 4886
mw Oficial de Servicios Valladares Garcia Emily Alexandra 4874

2de?2 15 de octubre de 2025



	PM-YEM

