

		Estructura Ocupacional
Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministra	Esquivel Mossa Yasmín	1
Secretaria de Estudio y Cuenta Coordinadora de Ponencia	Varela Domínguez Guadalupe de la Paz	4747
Secretario de Estudio y Cuenta	Martínez López Fanuel	303
Secretaria de Estudio y Cuenta	Villafuerte Alemán Selene	315
Secretario de Estudio y Cuenta	González Pérez Alejandro Félix	4212
Secretario de Estudio y Cuenta	Dávalos de los Ríos Mariano	4229
Secretario de Estudio y Cuenta	Soto Carrillo David Antonio	5182
Secretario de Estudio y Cuenta	Trejo Osornio Luis Alberto	4804
Secretario Particular de Mando Superior	Acuña Olvera Luis Manuel	299
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Romero Mendoza Jozue Tonatiuh	300
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	González Flores Kathia	312
	Jaimes Gaona Mónica	4246
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta		
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Velarde Bernal Juan	4552
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Montealegre Ramírez Lizbeth Berenice	5147
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	García De la Mora Luis Enrique	5320
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Penagos Ruiz Yaremy Patricia	5321
Asesor	Cuellar Salas Antonio	4238
Asesor	Soto López Eligio	4840
Secretario Auxiliar I	Martínez Córdoba Alfonso	5176
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Mejia Paz Maria Guadalupe	314
Secretario Auxiliar de Ponencia	Cuevas y Medina Rodrigo Arturo	1210
Secretario Auxiliar de Ponencia	Carrasco Daza Constancio	5303
Secretaria Auxiliar II	Herrera Rivero Ma. de la Luz	3436
Secretaria Auxiliar II	Silva Muñoz Alejandra	307
Secretaria Auxiliar II	Dávila Mayorga María de la Luz	333
Secretaria Auxiliar II	Rodríguez Gallardo Renata	5177
Secretaria Auxiliar II	Garciagranados Mota Velasco María Fo	ernanda 5179
Secretaria Auxiliar II	Ocampo Jiménez Celia	5188
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Vázquez de Gyves Jorge Antonio	4497
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Añorve Fernández María José	3972
	Gatica Calderón Liliana	4876
Secretaria Auxiliar de Acuerdos		
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	del Olmo Guerrero Josefina	5133
Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Sánchez Romo Adriana Matzayani	5358
Asistente de Gestión y Seguimiento	Mora Bahena Ramon Agustin	4204
Asistente de Gestión y Seguimiento	Cantero Vibaldo David Alejandro	4924
Asistente de Mando Superior	Barrera Martínez Veronica	3667
Asistente de Mando Superior	Ponce Hernández Alicia Karina	4211
► Profesional Operativo	Vega Torres Alberto	345
► Profesional Operativa	Peña Mendoza Karla Guadalupe	316
► Profesional Operativa	Ceballos Peniche Georgina Aurora	336
Profesional Operativo	Ruiz García Martín Carlos	337
Profesional Operativa	Amezcua Rodríguez Norma	3123
► Profesional Operativa	Oropeza García Ana Ivonne	3589
▶ Profesional Operativa	Herrera Osorio Cynthia Edith	3555
► Profesional Operativo	Martínez López Sergio	3285
► Profesional Operativa	Murillo Ramos Marlene	3634
► Profesional Operativa	Fernández Mendoza Carlota Amalia	4244
Profesional Operativa	Martínez Naquid Ana Karen	4485
	·	4603
Profesional Operative	Grajeda Vivero Bertha Ella	
Profesional Operativa	Santiago Velasco Deni	4240
Profesional Operativa	Muñoz Aguirre Carla María	4895
Profesional Operativo	Alarcón Tellez Edgar	4825

1 de 2 15 de octubre de 2025



e justicia de la Nacion	Ponencia de la Ministra Pasmin es Estructura	a Ocupacional
uesto - Función	Servidor Público	Plaza
► Profesional Operativa	Monroy Gómez Alejandra Rocio	4918
► Profesional Operativa	Macedo Pérez Adriana	4546
► Profesional Operativo	Martínez Camacho Gerardo	4984
► Profesional Operativa	Rodríguez Junquera González Daniela	5317
► Profesional Operativa	Márquez Ávila Paula Sonia	410
Técnico Operativo	Cruz Reyes Angel Daniel	301
Técnica Operativa	Sierra Machado Jimena	3579
Técnico Operativo	Serafin Mayorga Noé Gabriel	3718
Técnico Operativo	Dueñas González Carlos	4213
Técnica Operativa	Santizo Bernal María Itzel	4330
Técnico Operativo	Madrigal Garcia Fernando	3768
Técnico Operativo	Monroy Marrón Adolfo	4803
Técnico Operativo	Cantero Ayala David Fabián	5101
Técnico Operativo	Rodríguez García José	5122
Técnico Operativo	Huerta Garcia Octavio	5184
Técnico Operativo	Casillas Zavalza Francisco Javier	5185
Técnica Operativa	Peguero Moreno Mariana Teresa	5186
Técnica Operativa	Cristóbal Barrera Luisa Ximena	3890
Técnico Operativo	Estrada Solano Luis Carlo	5359
Técnico Operativo	Rodríguez Montañez Carlos	5362
➢ Oficial de Servicios	López López Sofia	310
➢ Oficial de Servicios	Barrientos Morales Joel	5314
➡ Oficial de Servicios	Haddad Servín Sofía	4886
➡ Oficial de Servicios	Valladares García Emily Alexandra	4874

2 de 2